ministerium, ac piae consociationes, iam pridem constitutae, laeta utun

tur prosperitate. Quibus permotus, dilectus filius vicarius oeconomus 

Ecclesiae, quam diximus, submisse Nos rogavit, ut eam Basilicae Mi

noris honore augere dignaremur. Nos autem, ad Caelorum Beginam am

plius excolendam omne ingenium Nostrum atque studium conferentes, 

votis huiusmodi libenti animo statuimus obsecundare. Audito igitur Ve

nerabili Fratre Nostro Clemente Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali 

Micara, Episcopo Veliterno ac Sacrae Rituum Congregationis Pro-Prae-

fecto, omnibusque rei momentis attente perpensis, certa scientia ac ma

tura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, ha

rum Litterarum vi perpetuumque in modum, Ecclesiam paroecialem Deo 

in honorem Beatae Mariae Virginis consecratam atque in oppido « Por-

tugalete », intra fines Flaviobrigensis dioecesis, exstantem, titulo ac di

gnitate Basilicae Minoris afíicimus et exornamus, omnibus adiectis iuri

bus ac privilegiis, quae Templis hoc nomine insignibus rite competunt. 

Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decer

nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-
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tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXVII mensis Februarii, anno MCMLI, Pontificatus Nostri duodecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

EPISTULA 

AD EMUM P. D. ALFRIDTJM ILDEFONSUM TIT. SANCTORUM SILVESTRI ET MAR

TINI AD MONTES S. R. E. PRESB. CARDINALEM SCHUSTER, ARCHIEPISCOPUM 

MEDIOLANENSEM, QUEM LEGATUM CONSTITUIT AD EUCHARISTICUM CON

GRESSUM E TOTA ITALIA ASSISII INEUNDUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — In 

urbe Assisiensi, quae ob insignem Francisci sanctitatis laudem tanta 

fama est vulgata per orbem, quaeque ob praeclarum ipsum Italiae Pa

tronum civili quoque cultu gloriaque resplendet, proximo ineunte Se

ptembri mense, Congressio Eucharistica e tota natione sollemniter pe

ragetur. Mirum est, ut etiam loci situs regionisque natura ac facies ad 

triumphum praecelsi Sacramenti celebrandum aptissima videantur ! Ipsa 

profecto Assisiensis arx veluti augusta Iesu Christi ara conspicienda ap

parebit. Exinde piae fidelium turbae inter densas oleas vineasque per 

declive exporrigent sese usque ad Sanctae Mariae Angelorum, omnisque 

vallis Spoletina, per radiomegaphona in pagis iugisque disseminata, 

hymnis laudibusque Domino personabit, ita ut in medio Italiae vox 

quaedam nationis ipsius publice splendideque profiteatur Iesum Chri

stum, verum Deum atque hominem, vere, realiter ac substantialiter sub 

velis eucharisticis contineri. Hac sane, quae portenditur, magnifica fidei 

professione, sententia illa luculenter confirmabitur, quam edidimus in 

Litteris Encyclicis Mediator Dei et hominum : « Christianae religionis 

caput ac veluti centrum Sanctissimae Eucharistiae Mysterium est » 

(Acta Apost. Sedis, 1947, p. 547). Quum itaque agatur de celebratione 
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tanti ponderis ac momenti, eidem Nos Ipsi, ut iam enuntiavimus, adesse 

ac praeesse decrevimus. Te igitur, Dilecte Fili Noster, qui, Ecclesiae 

Senatus particeps, nobilissimae sedi Mediolanensi moderaris, Legatum 

Nostrum deligimus atque constituimus, ut, Nostram gerens personam, 

Eucharistico Congressui ex tota Italia proxime Assisii ineundo sacris

que eius caeremoniis nomine Nostro Nostraque auctoritate praesideas. 

Pro certo autem habemus te, pro eximia, qua flagras, erga tam admira

bile Sacramentum pietate atque observantia, clarissimum mandatum 

naviter esse feliciterque obiturum. Neque fieri poterit, quin fideles ad 

gloriosum Seraphici Patriarchae sepulcrum conventuri, ad templum 

Sanctae Clarae, primae eius alumnae, atque ad cetera magnifica artis 

monumenta in Umbriae amoenitate accessuri, tot tamque praeclaras 

Franciscales memorias recolentes, vehementer excitentur ad imitandas 

heroicas sanctorum virtutes, in primisque intrepidam in Augusto Sa

cramento fidem atque aestuantem erga Deum et proximos caritatem, 

quae in omne opus bonum sese effundens ad incrementum Ecclesiae ac 

patriae prosperitatem felicissime redundet. Quorum quidem salutarium 

sollemnis celebrationis fructuum in auspicium inque peculiaris Nostri 

amoris testimonium, Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili No

ster, egregio Episcopo Assisiensi, ceterisque sacrorum Antistitibus, item

que civilibus Magistratibus universisque fidelibus, qui Congressioni Eu